ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_ЖТАРСКОГО РАЙОНА

- иий)Zэ Stn'И
r Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 18 июля 20|4 года }lЪ 1113
<<Об утверждении перечня муниципальных программ

Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
постановлением администрации Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района от 30 июня 201-4 года Jtlb 1004 кОб утверждении
Порядка принятия о разработке, формировании, реализации и оценки
эффективности реализацЙ" мун"ципальных программ Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского районa> администрация
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации
Приморiко-Ахтарско.Jо гор одско ю по с еления Приморско-Ахтар ского райо на от
18 иldля 2014 года Ný 1 113 кОб утверждении перечшI муниципальных программ

,fJриморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-Ахтарского района>
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

l-, l

2t." Начальнику отдела по социаJIьным вопросам администрации
Приморскd'iАхтарского городского поселеЕия,Приморско-Ахтарского района
С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление на сайте в
информационно-телекомму.никационной сети <<Интернет)), зарегистрированном
в качестве средства .,массовой информации <<Азовские зори>)

wWW. аzоVskiеzоri.гu и рuвместить в сети <<Интернет> на официальном сайте
администрации Приморско-Ахтарского юродскою поселениrI Приморско-
Ахтарского района http :фrim-ahtarsk.ru.

Исполняющий обязанности,
главы Приморско-Ахтарского

Приморско-Ахтарского раЙона

3. Постановление вступает в силу со дня его подписаниrI.

П.В.Буряк

зЕ
ý€

хнь,Е
ýвч

д
А
д
(в

в
р.н
о
цч
(6н
н
*ь
q
н(ý

каооч

ьаHlrФоYYоо
хE{хоюti
ýrr
Фноо_
Еэ Ё
rB О(G,6Еа
Е{ Е
.гlýZЕ9н<9ы
й ыiY >dxýii,iio
о Fц, ý(фн ооаоо
ёsЁ
ldýхij i.+ , r-:r

_er (ý l,r
Flк

' ЕФ
H*t=

9ЁзHEfo

ч
д
А(в
а.
t{оан
о
н
ан
Еr

ь
Ф

(в
ф

Ф

(€

tЛ

я лсЁ аоЕIld ц
ЕЕьаЕдхЕЬ(Q
mН<ýQсý
=

оF Qн
й Ev 95

ЁЁвЁЕ

& Ё,Е iд
ýзЕЕý?Дпе9
- ь)ý iд ФЧдБа<)

$ЁЁЕЕ
1Е ц,Е ýк аБ Е о-dtr.,да

н$ýЕз
ЕвЕýвЁftЕqý
9 н } s5

€ý

ý"л
,f,Nl

22
9l
s"\|

{Nl

1N
F

к
*{
с)
trооон
о
Irочо
цlо
9.оri

оl-оио
а.
(в
ttх

Iо
}4оао
Ёi
а.

(ý
Ecn
А_Jкvн

)ý t-{ Ё
;{ F{ i.!

ý Ё.о, g

НЕЕНý?аЕня
; $: Ё ý6<N ý Е

tiЕвЁ
Р Е= В.

ýь*

оц
9о
а.
(в
нх

I

9оq
о
Ё{
9.

св
аtно

цýj\] *{

lлчшаЬlа
бе
нý
Ё{ОцtrFф

*r
(в
ноо
tr
Y

с\
,HN
9.
22
3ч

ýN
Or\
5 N\-о-\

N,
Q-'
l-{ о

*
llrвt{
(с
9оHr*EЁg9ý

ý Е в.ЕН чýсjБ ftI9у Ф</ ts5 Ед;Ёi ta liý Б g9
ц ЕеRц о€а

ЕёЁ(Jl]Ir

ij-
о
!

сЁ

сý

lrо
а./

9
сЁ
F.х
l

9
оЕ2Е

ll
l_(
tr

*
Ф
-()
е)

о
rr
оаl
оЕ
о
[r

о2оg
9а
сý
F.х
lоg
(J

оЕ2
дýEl Lai
l*l lr(нн
ыЕ
нЕдýr-,l l*
ii:!ч] а-

х
л:t
дЕtsъ
бЁ

:l
t:
ьЕ2

н

z
дЕ>дdчоE=(ýoФýа

цiц
-) a) m

нн

z
ддАдdEl()Е,(ýоФý9.цЁн

JдdФлЕ
rr Ф)
ь <.lýо
iлн

zц
(€

t<

-ý(Б9,нцDoна.
8о

о
бGqЦоочrrЦ$до оЕ1 чЕФооЕ а.о.

ЧJ rr rrE}(kц<<
Е1 ь( ь(dооm QQýоо
ФЕН
ayrl*ыЕ-

ýц
dФо,trir' 0)Ьоýо
ЕЕ1
ак
Ф

L-

dчоооцgxнr{о9аф-Ё
чбtrад_лtр9
5кý4ýоо
i-.l (ý (Ёоннохх

ll999Нс)оааоо
Б=Ё
E*qaБ-Еr

ýц
Uч(dФо,нii' Ооо

А
Е[
(ý

lr

t'lEс) g)-

8.ýtr!зо9ад-Ё
ч(ýэо-*оЬ
эld}dЕоовдаi-](ýdоннохх

llаоойхý(нос)qаоо
а=Ё
i*gqH-ll-

ýt(
цнdФо,нir' ФЬо
El Е]

акб
ос-

Е9оо
аýн={
янЕ

о
)ý

ЕЕ.Ноо
эьdЕýооэftвоннохх

ll999нооааоо
а€Ё
ýдд

ýF(
цнdФо-Бir' с)Ьо
Нtr
2
Etý

оr-
=6dý1
оQоц
frЕ.
вtsý

о

Е8
.дноо
Ёоо
эчýdЕооЁiааi-.l Kt (воннохх

llа,ооЁýalчноо
о, а"оо

БЁ€
i*qa.нЕ:E.1

ýýýýJtцн(dФ
вБоО
нtr
к
ýl
r\ о
йь
ýБ
уоца.
оРян*ьо
Б8
Еееqб бнччло оý дрФGtбЕ(нндххо<<
tjёёЁоох в8
БЕЕ
зqаБ-1-1

ýцýý
JHdоо-Бir' ОЬо

дцб
(Jo
HýZ

-к
l- а.

d8 сн"lцэ.оо)ýtr(dоа,
ЁоохЁrr{Ё9 9
,l О Оý о.о.ф aЁ, (d'ErrriЕ55
хёёwb(b4l,]()()х 88Е>>
ЁЁЕ

ýЕ(
цн
Gj (.)о-Еii' ОDо
;F

ак
0d

r.) оFьý8
\JoIr а.
оРян*i]. оо)ýБ8
Еяе
b.Ir о оFчЕлооý а9(Y,) (G (ýцннфххо<<
i,ё*
х }в
Б€Ёхо-оБЁЁ

l!

ь(чооqa.оо
аа

lч li

=цнЕхФ
нБ:о
*F

А
ц"оrrо,ь(а9хаБ +ý

rrO
(ý

Ерр
9ЕvЁоаво.аýýФ*нно.х kаа?

ll

yuоор. а.оо
аа
l- l-

ЁЕ(
ýБ
ьа
*F

А
Е{б3л

14о
-ь4Б9
НХао ыЁriо
)ýя
Ёрр
9vуLaO
Ц(dd
ýtrЁqx хоаJ

д
Lt

р
ю(\о
o.1

It
c.l
c..l
(dн
бJ

о

9 >_Lо vс\
Ji х o.1
Li(ýм

ýЕсqJ Е

Е 9,Ер{О а.q&л
Фо9F<ЕН'Аa\кýйý Q().JF о.
d- Ф

Е *5
сdl-rrцо

?Ei(ýд>>Фн> Н,а
t-ч'l<

s-Е ýЕ,о Б
t:

ýg8
ЕЕg"сdЕчХЕ=Ф<сl
ýдухньS}й

ýЁ }ý

дд
ко

BQJlл

*Е
иа
ý1

9БnEý8S9a(gндд-кv5l
9ю. ос!

ý 5R
> g=t
х Ed,i:O
б =Nд< (Ё

8-ý
*Еб
Е< 8ц |а99Ен9ныо
Е'аaý
9Е5

lo
8эаU
оQ
ЕЕ
Ё<

Iд9аО
зя
O9i
О l-{
чьýчнфldФбцнчФ.о
ýЕа>g
8"> э,
о ЕюQ О- c..ltr хо
Е{ E.чý osч r.ýн9
Е *o.1Нбg
Ef9(d
Е ýЕ
95,ý

>(dоЕоý(
i б-Ф
ФiYх

ý.{,ýх l_*оуобоV О.х
,ао

Ё о.dаts,н>н х(Ёd
Q.д iь-99.д оtrýQьо

цб
ý ý,Ё
Е,4trн
(gнý
н i-.iýýыЕfýФý ij-Н

^Ео!2Еьл ч к
-9.Uл>Ен)'

Ф ýю
9 эSý Oc.liEEr l
н R]х
Е ERн

х99Бхо
9*а

аlJ
*яgý Е\о
trr Бо]
ýЁýH -=fdсtiФ >оп. о c.Iч5ý

Ев
Еý,ý
Ёё &
яUо
Е.s эic)ýо-
ýЁý
Е,1(ýv

ýЁs
ЕЕЕ9Eg

(с

к
а
l<

ч

Ф

ноьо
rr(вн
ц
(€

А
сd
а.
t{оан
к^бJц*цдо
Eri
!: \о|Jonво
b.,l a{
ýli; 1+
Ё,ф

ю
a,l

N
Iý

о]
c.i
(d
д
Ed

q
ц

д
о
(ýн
ct)
а)ц
Gz

р.lr
э.н
к
дts
(ý

F^*ч
>р

\о
с\i

бl
Is

c.lо
o.1
(Ё

(nк
Фао
trб

хноок
А
а
(ý

воа
tr
Е(

*д
tr(ýн
trrц^
ijц
ькур

х
цц
н
о

А
Ф)д

х
Ф

Е
Ф
он
о
Фюо
с€

а^zFi(ЁЁt
l4o
бr<Qcotr o,1оýqtrодN
Ф c,.l

н
нс)
я,>чзФ

х
ц
E{о
Е

А
Фдн

х
о

о
(!)н
о
Фюо
бJалц ^lE
11 о
Бr<QпtrN
ýтЕ+дNtrоФ C.l
H(вýЕ
ý)ýнФ
я,>\<r 0)

с! aо =t ю г- оо о\

до

E{

к

Q

t

\J
\

ро
ь(о

ё Z"fr

Ё еý Е

Еýý е

,}

:хtrоýвЕ
Ё ЁЕЁн $,ýв,ýýЕ{

ЕЁýЁЕ1рЕвý5Е
ýЕяЁ}д

ýк
!Ё
idФ
tr' Ф)оо

Е[
(ý

9ц
db(оо
8_БHg
й,Ё

лноотrir<
зýdýdýоо
н(ý(dоннохх

llarOOЁьdьi-ооаоооЕ>>
хЁЁ

ýкыýц*(вФо.Еir' ОDо
Еtr
ак
(d

орубý8
уоца.
оРян*iэ. о

Б8
Нее9.о онь(ч
^О Оý а.о

ф(d(Ёкнндххо<<
tJёёl*lOOх 88
аЁЁхо-о.хrЁ

ýк
!*dOо-trii' с)iэ cl

ц(t
орубý8
aEdуоl- 9r
ФI*ýн*h.о
Б8.
Е! ааýйЕЁ9 9
,j99
сq(ddцннФххо<<
яёё(rýсч
FlOOх 33аЕaхо-о-БЕЁ

ýкýýц*dФ
н,Фо(Jýо
ак
(в

r) онЕ
ýь
уоlrQ
оРянчiэ. о

5Ё
(dЕtsРо бFrý(14лооý дд
со(d(dЕ(ннфхх(r<<
ядё(, ý4 ý4Еоох о.о.
^ о'о'Е>>UHH

ýsE

нб
ýЕнЕ{
я&н9

НЕ*
Н Е,Е
F.! (Ё о.
FLO\io
9< ь
Ёя ý- *ý
u Е$о,оli' ý(

Е- вцо
Ёs€нýа
о 5 jf

=
dl<

c.l Qк-5ý
рФtrЁЕgЁз

HEfo

оlr
нЕБ9нь{DоbgНс*о
)ý 'Еfrофаа
9LLдб 6E{ь4ý4ýооь( о,одФФ
Е}<NЕ<<
ýооEfEEidOO
о ДQýоо
(внн
х о.о
i+ г,1 l-

ýк
dФ
ir' ФЬоýо

к
(в

ор
-ь(iý (.)о5ца.
д8яýо
Б8.
Еgggo о
F{хЕ

ý&&с') (ý (вкнндххо<<
хдё(,,/ ý( чFl оо
х вз
БЕЕ
хЁЁ

ýк
ýiE
!*(вФо.tr
ii' с)ооýоHF

к
(ý

ЕЕ
)r ОgB
,БЕ

*
Фlrо,.нЕ
ЕФ
Е8аол
эtr а9р 5
ёбtFэ ь1+v ()(^.l

}9

ý3ýа r- o,1Фоgллl

охФ
чý4 *
Еоdо-Б
5 Е.э
ц5,ý
БДо
Езчны9
!-r а авЁýн
Jэа.Х>l-<l

Ф
а
Ф

оо
Ф

(ý
Ф
q
аА
Yкt9чЦ

ýf,сý
€ c.lА|(Ёоо
Р=
!_i q-J

х o.1
tт Kl

кдФкЕФдо.н()(ý.-

но
ьд
>у

ЕА9

НЕ. 1*> ýЁхх
н 5J
tl< i99
fiýs.
,;н 9

Е нý
Б
Ф
ЕяýtrбпgýЁ
gЁЕ
tdr.oр.о цr< а.. !J

aRýe
li оtолнё 8 Ы*Е Ц t.cnдЕ о
Е Ё Е!ýю !4 *

ЕЕвЕ
t-r F v JЁl

у Еа я

ýо(сцЕ
а(_)ФФ qE
ЁЕ.9ь,х ,а

Ё$ q
Р9рOLl(€ Qy
ý>ь
Ё.+ýý-<,а, ёоЕо-ý о
':J ii. о-о>
dЁ|i
> ЁJ+> Ф{наJФ
QF цlr r<r

UH

3* ЕЕалкоэ(ý оЦ
iJr li Ц
дd о

Е Е е€gЕ9S
Е н gT
Ы г оt+
9*Ёý

а
д
дн
а
н
ж

х
Ф

*
Фн
ф
(ýа
,н>^чцц(в9
чюЕý
вкoJ_gN

N5сЁЕg>
Ея
нL
ýijЕб
Ёь

2 I.<l

фд
ЕЕ+а.

вЕ.
Ylr
gý
tri Н
ьý
Фх
Фнц
Ехil
sEKv НФос{
ЕЁ*
}хТоvtr
ВЕ s
в Е.Э
f;{,в
Еёр
ЁЕ.8
ЁЁЕ9t5

)ý о+о цN
Е 9оtd х c.l
9 кд
ЁаSФ 9c.lнн
\оdоЕ

оаФhЁýйо
Е s,Е.9зн
ё{ Е

хб
(ЁхQ
> ыЕE>ia
Ё х$
Ё&,о

z
ý Е.Ёц htr
Ёý1сЁ ьtЁtr gý
ЕБп
н gБ я5Е,t х-aнн-

с! сa -+ ta) \о ь оо

l